



ODONTOMED COM. DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA - EPP

CNPJ: 09.478.023/0001-80 E INSC ESTADUAL: 16.159.637-1

RUA: ODON BEZERRA, 16 – Centro, SOUSA - PB

FONE: (83) 3522-2850

E-mail: od.ontomed@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇO ATUALIZADA FINAL

DADOS DA EMPRESA:

EMPRESA: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - EPP

CNPJ: 09.478.023/0001-80

INSC. ESTADUAL: 16.159.637-1

ENDEREÇO: RUA ODON BEZERRA Nº 16, CENTRO, CEP: 58.800-130, SOUSA - PB.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: ANDRE LUNA DE LUCENA, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESARIO, RG: 1.585.161 SSP/PB,

CPF: 886.043.814-49, RESIDENTE a Rua Francisco Gervazio de Medeiros nº 65 , Bairro Jardins, Sousa - PB.

TELEFONES: (83) 3522-2850 - (83)9.9115-4156 - (83)99866-7554 - (83)9.8650-0565

E-MAIL: pedidosodontomedsousapb@gmail.com, vendasodontomedsousapb@gmail.com, od.ontomed@hotmail.com

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 0759-5, C/C: 48.363-X

DADOS DA LICITAÇÃO:

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 170/2022

Data de abertura da sessão pública: 25/11/2022. Horário: 08:00 - horário de Brasília.

Local: www.portaldecompraspublicas.com.br

DO OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de materiais odontológicos, para atender as necessidades das unidades de saúde do município que se utilizam deste tipo de material (UBS-s e CEO), conforme termo de referência.

Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA.

Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em <https://demos.lacunasoftware.com/> e informe o código V6KR-D2P2-J6TJ-J6YW

Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA.
Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em <https://demos.lacunasoftware.com/> e informe o código V6KR-D2P2-J6TJ-J6YW



VALORES GERAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	MARCA/MODELO	UND	QUANT	V. UNITARIO	V. EXT. UNIT	V. TOTAL	V. EXT. TOTAL
5	MCIDO FOSFÓRICO 37% SERINGA (GEL DE BASE AQUOSA CONTENDO CIDO FOSFÓRICO A 37%)	2i	UN	3000	R\$ 1,46	Um Reale Quarenta e Seis Centavos	R\$ 4.380,00	Quatro Mil Trezentos e Oitenta Reais
9	ALGODÃO EM ROLETE (FABRICADO EM 100% FIBRAS DE ALGODÃO. POSSUI FORMATO CILÍNDRICO) EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	WA	UN	1500	R\$ 2,50	Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 3.750,00	Três Mil Setecentos e Cinquenta Reais
48	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTATÃO.	MAQUIRA	UN	180	R\$ 19,90	Dezenove Reais e Noventa Centavos	R\$ 3.582,00	Três Mil Quinhentos e Oitenta e Dois Reais
49	PAPEL CARBONO (AZUL E VERMELHO. DUPLA FACE. RESISTENTE ... TRATADO E ... UNIDADE). EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	MAQUIRA	UN	500	R\$ 2,90	Dois Reais e Noventa Centavos	R\$ 1.450,00	Um Mil Quatrocentos e Cinquenta Reais
54	PEDRA POMES EXTRA FINA. EMBALAGEM COM 100G.	MAQUIRA	UN	200	R\$ 4,61	Quatro Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 922,00	Novecentos e Vinte e Dois Reais
65	SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE PULPAR.	IODONTOSUL	UN	80	R\$ 39,00	Trinta e Nove Reais	R\$ 3.120,00	Três Mil Cem e Vinte Reais
91	RESINA ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZÁVEL (EXCELENTE RESULTADO ESTÉTICO, INDICADO PARA CONFECÇÃO DE BASE DE PRÓTESES DENTÁRIAS). SEMELHANTE OU IGUAL A MARCA VIPI. EMBALAGEM COM 1KG NA COR ROSA M, DIO.	TRIUNFO	UN	200	R\$ 129,90	Cento e Vinte e Nove Reais e Noventa Centavos	R\$ 25.980,00	Vinte e Nove Mil Novecentos e Noventa Reais
92	RESINA ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZÁVEL (EXCELENTE RESULTADO ESTÉTICO, INDICADO PARA CONFECÇÃO DE BASE DE PRÓTESES DENTÁRIAS). SEMELHANTE OU IGUAL A MARCA VIPI. EMBALAGEM COM 1KG NA COR ROSA CLARO.	TRIUNFO	UN	200	R\$ 129,90	Cento e Vinte e Nove Reais e Noventa Centavos	R\$ 25.980,00	Vinte e Nove Mil Novecentos e Noventa Reais
93	RESINA ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZÁVEL (EXCELENTE RESULTADO ESTÉTICO, INDICADO PARA CONFECÇÃO DE BASE DE PRÓTESES DENTÁRIAS). SEMELHANTE OU IGUAL A MARCA VIPI. EMBALAGEM COM 1KG NA COR INCOLOR.	TRIUNFO	UN	200	R\$ 129,90	Cento e Vinte e Nove Reais e Noventa Centavos	R\$ 25.980,00	Vinte e Cinco Mil Novecentos e Oitenta Reais
94	Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA. Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em https://demos.lacunasoftware.com/ e informe o código V6KR-D2PZ-J6TJ-J6YV	TRIUNFO	UN	30	R\$ 117,90	Cento e Dezessete Reais e Noventa Centavos	R\$ 3.537,00	Três Mil e Trinta e Sete Reais



95	LÍQUIDO ACRÍLICO TERMOPOLIMERIZ. EMBALAGEM COM 1L. SEMELHANTE OU IGUAL A MARCA VIPI.	TRIUNFO	UN	200	R\$ 118,82	Cento e Dezoito Reais e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 23.764,00	Vinte e Três Mil Setecentos e Sessenta e Quatro Reais
99	MLCOOL 98%. EMBALAGEM COM 1L.	ITAJA	UN	500	R\$ 12,45	Doze Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 6.225,00	Seis Mil Duzentos e Vinte e Cinco Reais
124	PINÇA CLÍPICA PARA ALGODÃO	KONNEM	UN	600	R\$ 8,90	Oito Reais e Noventa Centavos	R\$ 5.340,00	Cinco Mil Trezentos e Quarenta Reais
128	ALAVANCA APICAL RETA ADULTO	KONNEM	UN	90	R\$ 25,77	Vinte e Cinco Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 2.319,30	Dois Mil Trezentos e Dezenove Reais e Trinta Centavos
129	JOGO DE ALAVANCA SELDIN AGULTO. EMBALAGEM COM 3	KONNEM	UN	85	R\$ 77,51	Setenta e Sete Reais e Cinquenta e Um Centavos	R\$ 6.588,35	Seis Mil Quinhentos e Oitenta e Oito Reais e Trinta e Cinco Centavos
130	CURETA DE LUCAS, COMPATÍVEL COM ALV.OLO.	KONNEM	UN	150	R\$ 8,09	Oito Reais e Nove Centavos	R\$ 1.213,50	Um Mil Duzentos e Treze Reais e Cinquenta Centavos
155	SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA	KONNEM	UN	110	R\$ 11,20	Onze Reais e Vinte Centavos	R\$ 1.232,00	Um Mil Duzentos e Trinta e Dois Reais
164	ESP TULA LECRON	KONNEM	UN	50	R\$ 6,90	Seis Reais e Noventa Centavos	R\$ 345,00	Trezentos e Quarenta e Cinco Reais

Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA. Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em https://demos.lacunasoftware.com/ e informe o código V6KR-D2P2-J6TJ-J6YW

SOUSA - PB, 25 DE NOVEMBRO DE 2022.

Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA.

Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em <https://demos.lacunasoftware.com/> e informe o código V6KR-D2P2-J6TJ-J6YW



CONDIÇÕES GERAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 145.708,15 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL SETECENTOS E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (SESSENTA) dias;

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme edital e apos recebimento da Autorização de Compra.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme edital e contrato assinado entre as partes.

A empresa declara que se enquadra como EPP - Empresa de Pequeno porte e que tem total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus anexos;

Declaramos que estamos ciente e de acordo com todas as exigencias deste edital.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

DECLARA QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

Ja estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Comprometemos a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação e todos os produtos cotados tem registro na anvisa;

Garantia de 02 (dois) anos contra defeito de fabricação neste estado; mercadoria de procedencia nacional e importado.

André Luna de Lucena

Sócio/Administrador

RG nº 1585161 SSP/PB

CPF nº 886.043.814-49

Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA.

Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em <https://demos.lacunasoftware.com/> e informe o código V6KR-D2P2-J6TJ-J6YW

SOUSA - PB, 25 DE NOVEMBRO DE 2022.





Verificação das assinaturas



Código de verificação: V6KR-D2P2-J6TJ-J6YW

Esse documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso horário de Brasília):

- ✓ ANDRE LUNA DE LUCENA (CPF 88604381449), empresa ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARE (CNPJ ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARE) em 25/11/2022 10:32

Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em <https://demos.lacunasoftware.com/> e informe o código de verificação ou siga o link a abaixo:

<https://lacun.as/dms/V6KR-D2P2-J6TJ-J6YW>